
        
                Поставени се колачиња (cookies) на Вашиот уред со цел да се подобри функционалноста на оваа веб-страница.
                                    Политика за приватност и изјава за приватност при вршење на видеонадзор
                            

                    

        
                            Се согласувам
                                            

    

    

                
            Cookie Settings
        

    			
			
			




















    
    
    
        
        
        
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        Биро за развој на образованието                                    
                                

                                                                    
                                        БРО                                    

                                                            

                        
                           

	Mакедонски
	Shqip





                        

                

            

        

        
            
                
                    Primary Menu
                    	За нас
	Општи информации
	Мисија и визија
	Организациска шема
		Органограм
	Гимназиско образование
	Средно стручно образование
	За деца со посебни потреби
	Ученички домови



	Сектори
	Документи
	Слободен пристап до информации
	Офицер за заштита на личните податоци
	Oвластено лице за заштитено внатрешно пријавување
	Службеник за млади
	Вработени
	Контакт



	Наставни 
планови
	Основно образование
	Средно образование
	Архива



	Наставни 
 програми
	Предучилишно образование
	Основно образование
	Средно образование



	Истражување
	Одделение за истражување, развој и системски прашања
	Одделение за меѓународна соработка



	Професионален развој и 
 советодавна-стручна 
 работа
	Одделение за професионален развој на воспитно-образовниот кадар
	Одделение за советодавна-стручна работа



	Следење и
 евалуација
	Испитни програми
	Критериуми – стандарди
	Меѓународни
 тестирања
	ТИМСС, ПИСА



	Издавачка 
 дејност
	Прирачници
	Педагошка документација и евиденција
	Образовни рефлексии



	Финансии
	Логистика


                
            

        

        
            
        

    
        
            
                
                    
                        
                            Страницата не постои, обидете се повторно.                        

                    
                    

             

                

        



        

        

        

        
                Поставени се колачиња (cookies) на Вашиот уред со цел да се подобри функционалноста на оваа веб-страница.
                                    Политика за приватност и изјава за приватност при вршење на видеонадзор
                            

                    

        
                            Се согласувам
                                            

    

    

                
            Cookie Settings
        

    			
			
			

    

    

    

    
    
        
            
                
                
                    
                

                
                
                   Соработници

                    

                    	Чекор по чекор


                    	SEECEL


						МЦГО


						ЦЧПРК


                

                
                
                     Линкови

                    

                    	Влада на Република Северна Македонија
	Собрание на Република Северна Македонија
	Претседател на Република Северна Македонија


                    
                

                
                
                     МИНИСТЕРСТВА

                    

                    	Министерство за образование и наука
	Министерство за информатичко општество и администрација
	Министерство за култура
	Државен испитен центар
	Центар за стручно образование и обука
	Државен просветен инспекторат



                

                
                
                     Контакт

                    

                    	ул. "Руѓер Бошковиќ", бр. 20
	Tел: +389 2 3064 131
	Факс: +389 2 3061 057
	E-mail: bro.macedonia@bro.gov.mk


                

                
            

        

    

    
    
        
            
                
                    © All Rights Reserved.
                

                
                    
				Developed by iVote 
                

            

        

    






    

